Администрация
муниципального образования

Сакмарский район
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3 №  2Ж 1 '

с.Сакмара

Об открытии лагерей дневного
пребывания на базе образовательных
организаций МО Сакмарский район
в период летних школьных каникул 2014 года

В целях обеспечения полноценного отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков Сакмарского района в период летних каникул:

1. Открыть лагеря дневного пребывания в период летних каникул
сроком на 21 дней на 630 мест из расчета 65 рубля 57 копейки на ребенка в
день за счет субвенций областного фонда на базе образовательных
организаций Сакмарского района согласно следующего графика:

1 поток
Название ОУ Срок проведения

смены
Количество детей

Егорьевская сош 02-30.06.2014 50
Белоусовская сош 02-30.06.2014 40
Чапаевская оош 02-30.06.2014 20
Верхнечебеньковская сош 02-30.06.2014 50
Орловская ош 02-30.06.2014 30
Марьевская сош 02-30.06.2014 20
ИТОГО 210

2 поток
Название ОУ Срок проведения

смены
Количество детей

Краснокоммунарская сош 01-29.07.2014 55
Светлинская сош 01-29.07.2014 50
Архиповская сош 01-29.07.2014 25
Центральная сош 01-29.07.2014 25
Беловская сош 01-29.07.2014 25
Дмитриевская сош 01-29.07.2014 25
Тат Каргалинская сош 01-29.07.2014 55
Сакмарская сош 01-29.07.2014 55
ДДТ 01-29.07.2014 15
ИТОГО 330

3 поток
Тимашевская сош 21.07.-18.08.2014 20
Никольская сош 21.07.-18.08.2014 50
Каменская оош 21.07.-18.08.2014 20
ИТОГО 90

2. Заведующему МУ отдел образования администрации МО
Сакмарский района Руснаку Г.Н. обеспечить своевременное открытие и
содержание лагерей дневного пребывания.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
главы администрации района по социальным вопросам Зайцеву В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района Ю.Г.Коваленко

Разослано: общий отдел -2, МУ РОО - 2, ОУ-18, В.В.Зайцевой-1.